
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 10.04.2019 г.                                                                                                         № 114 

 
Об участии воспитанников МАДОУ г. Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» в муниципальном этапе 

соревнований «Губернаторские состязания» 

среди дошкольных образовательных организаций 

 

В соответствии с Положением Департамента образования и молодёжной политики Ханты - 

Мансийского автономного округа - Югры, департамента физической культуры и спорта  Ханты 

- Мансийского автономного округа - Югры «О проведении XVII  соревнований 

"Губернаторские состязания" среди детей дошкольных образовательных организаций  Ханты - 

Мансийского автономного округа - Югры в 2019 году»  и на основании приказа департамента 

образования администрации города Нижневартовска от 10.04.2019г. №237 «О проведении 

муниципального этапа  соревнований «Губернаторские состязания» среди воспитанников 

дошкольных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования 

администрации города», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие воспитанникам МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» в 

муниципальном этапе соревнований «Губернаторские состязания» среди дошкольных 

образовательных организаций с 16.04.2019 по 29.04.2019г. 

2. Назначить ответственным за подготовку воспитанников к участию в муниципальном 

этапе соревнований «Губернаторские состязания» инструктора по физической культуре 

М.А.Сергееву. 

3. Инструктору по физической культуре М.А. Сергеевой: 

- в срок до 11.04.2019г. составить команду в количестве 14 человек (7 девочек и 7 

мальчиков); 

- в день проведения соревнований подать заявки на участие в Состязаниях (медицинские 

справки) по установленной форме; 

- 22.04.2019г. обеспечить присутствие членов команды на соревнования в МБОУ «СОШ 

№40». 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий     Т.М. Корнеенко  
 

 

  


		2022-04-18T20:07:39+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




